


Incorporacions

Quota incorporació

Quota reincorporació

Exercents*
VARIACIÓ             

%

% DTE              
S/ QUOTA    

BASE

0 any - 1 any 12,8% -81%

1 any - 2 anys 11,6% -79%

2 anys - 5 anys 10,2% -54%

5 anys - 10 anys 8,2% -9%

10 anys - 43 anys 7,9% QUOTA BASE

43 anys - 45 anys 9,6% -51%

Més de 45 anys col·legiació 0,0% -100%

* A comptar des del moment de la incorporació

No exercents
VARIACIÓ             

%

0 - 45 anys 10,3%

Més de 45 anys col·legiació 0,0%

2022

300,00

27,00

53,00

58,50

0,00

300,00

342,00

0,00

132,00

144,00

324,00

49,00

54,24

INFORMACIÓ SOBRE QUOTES I PAGAMENTS COL·LEGIALS 2023

9,75

10,75

24,50

11,00

26,00

0,00

150,00

rebut mensual 
quota ordinària 

2023

rebut mensual 
quota ordinària 

2023

rebut mensual 
quota ordinària 

2022

150,00

rebut mensual 
quota ordinària 

2022

28,50

12,00

0,00

636,00

702,00

0,00

28,50

0,00

VARIACIÓ             
%

0,00

0,00

IMPORT ANUAL 
quota ordinària 

2023

IMPORT ANUAL 
quota ordinària 

2023

2023

25,85

342,00



Exercents

Majors de 70 anys i amb més de 
25 anys de col·legiació

No exercents

Majors de 70 anys i amb més de 
10 anys de col·legiació

Naixement /                                  
/ Adopció / Acolliment per cada 

progenitor/a advocat/da

1er i/o 2on. Fill 

3er. i/o 4art. Fill 

A partir 5è. Fill

Renúncia anual                       
als Serveis ICAB                          
Per a exercents                         

no exempts de pagament

Renúncia a Serveis                    
de Formació i Documentació

Renúncia a Serveis             
Professionals

rebut mensual 
quota ordinària 

2023

2022             
Exempció

6 quotes mensuals

0,00

4 quotes mensuals

5 quotes mensuals

2022                  
Descompte                

S/ Import operativa

rebut mensual 
quota ordinària 

2022

4 quotes mensuals

5 quotes mensuals

7,50%

7,50%

7,50%

6 quotes mensuals

2023                  
Descompte                
S/ Import 
operativa

7,50%

0,00

EXEMPCIONS I DESCOMPTES

IMPORT ANUAL 
quota ordinària 

2023

0,00

2023             
Exempció

IMPORT ANUAL 
quota ordinària 

2023

0,00

rebut mensual 
quota ordinària 

2023

0,00

rebut mensual 
quota ordinària 

2022

0,00



VARIACIÓ             
%

Estudiants associats 0%

Estudiants associats (1er any)  - 

Associats a Serveis de 
Formació i Documentació

0%

Associats a Serveis 
Professionals

0%

Associats a Serveis 
Professionals, Formació i 
Documentació

0%

Exercents
VARIACIÓ             

%

Revista Jurídica ( 1er any) 0%

Despeses CGAE 0%

No exercents
VARIACIÓ             

%

Revista Jurídica ( 1er any) 0%

Despeses CGAE 0%

0,00

300,00

300,00

INFORMACIÓ SOBRE ALTRES PAGAMENTS

INFORMACIÓ SOBRE ALTRES DESPESES D'INCORPORACIÓ

2022

0,00

2023

import anual         
2023

300,00

100,00

0,00 0,00

540,00 540,00

101,58

0,00

165,95 165,95

2023

0,00

101,58

2022

300,00

import anual         
2022

100,00


